CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 38/2010

COMPÕE COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E RECEBIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DESTINADOS À
IMPLANTAÇÃO DA TV CÂMARA POUSO
ALEGRE/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA para compor COMISSÃO ESPECIAL
para o acompanhamento, fiscalização e recebimento definitivo dos equipamentos e
serviços destinados à implantação da TV Câmara, os seguintes integrantes:

Engenheiro Moacir Franco -  Vereador
Allan Fernandes Pinto -  Assessor de Informática
Karine Pagliarini -  Assistente de Comunicação

Art. 2o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de Outubro de 2010.

FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

7

i

COMPÕE COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO. FISCALIZAÇÃO E RECEBIMENTO DOS EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DESTINADOS À IMPLANTAÇÃO DA TV CÂMARA POUSO ALEGRE/MG.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais. Vereador Fredetico Coutinho de Souza
Dias. no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. I" - DESIGNA para compor COMISSÃO ESPECIAL para o acompanhamento, fiscalização c recebimento definitivo
dos equipamentos e serviços destinados â implantação da TV Câmara, os seguintes integrantes:
Engenheiro Moacir Franco -  Vereador
Allan Fernandes Pinto -  Assessor de Informática
Karinc Pugliarini -  Assistente de Comunicação
Art. 2" -  Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, M de Outubro de 2010.
FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

«Hfcs '.Q no Jornaí )
........ .....  . 3 iG  f Q (0